
12. marts 2020  

 

Kære forældre i Tårnby Kommunes skoler 

Som I nok alle ved, lukker alle landets folkeskoler, fritidstilbud dagsinstitutioner mm. fra mandag d. 16. marts og 

foreløbigt 14 dage frem. 

Allerede nu kan vi se på vores skoler/sfo´er, at mange af jer har valgt at følge statsministerens opfordring om at holde 

jeres børn hjemme. Det sætter vi stor pris på i den nuværende situation. 

Alle kommunens skoler, inklusiv Tårnbygårdsskolen og Skolen på Brønderslev Allé, vil have nødberedskab. 

Nødberedskabet vil kun være for kommende 0. klasser til og med 3. klasse og er primært for forældre, der varetager 

særligt kritiske samfundsopgaver i både det private og det offentlige – hvis du er i tvivl, så kontakt skolens kontor. 

Nødberedskabet vil være aktivt fra mandag d. 16. marts, hvor man inden fredag   

d. 13. marts kl. 12.00 skal have meddelt, hvis man har behov for, at ens barn 

kommer i skole/sfo. Meddelelse bedes givet til skolen via Aula, alternativt til 

skolens kontor. 

Allerede fra i morgen, fredag d. 13. marts, vil vi så vidt muligt være på vej over i vores nødberedskab med 

skolegang/pasning inden for normal åbningstid kl. 6.30-17.00. 

Alle kommunens klubber vil være lukket fra mandag d. 16. marts. 

Da opgaven overordnet går ud på at begrænse smitte af coronavirus/Covid-19, kan man ikke være sikker på at møde 

sine normale pædagoger og lærere, da også de vil blive sendt hjem i stort tal, men børnene vil, som altid, møde 

professionelle og omsorgsfulde voksne. 

Alle vores skoler har, grundet et stort antal brugere på samme tid, oplevet problemer med at komme på Aula, og det 

har derfor ikke været muligt at skrive ud og informere alle som ønsket. Skulle den situation opstå igen, vil jeg bede jer 

søge information på kommunens hjemmeside eller Facebook, hvor vi vil forsøge at orientere så præcist som muligt. 

www.taarnby.dk 

https://www.facebook.com/taarnbykommune 

Jeg vil samtidig opfordre til, at man kun kontakter skolerne med de mest nødvendige spørgsmål, da både 

medarbejdere og ledelse er optaget af at planlægge, hvordan vi håndterer den nuværende situation. 

Der vil så vidt muligt være undervisningsmateriale til jeres børn både i Aula og på MINuddannelse – ellers kan det blive 

lange 14 dage. 

Fravær fra skolegang i den nuværende situation vil blive noteret som lovligt fravær. 

 

Venlig hilsen 

 

Per S. Trudslev 

Skolechef  
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